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Druckkugelschre

iber 4 Colours Grip

Mehrfarb-Kugelschreiber mit gummierter Griffzone fiir komfortables Schreiben!

e 4-Farb-Kugelschreiber
e farbige Drlicker flir eine ei

nfache Farbauswahl

e 4 Farben in einem Stift: blau, schwarz, rot und griin

e runder Schaft

o mit Clip und Ose zum Befestigen & Mitfiihren

e nachfiillbar
e dokumentenechte Tinte: b

lau, griin und schwarz

e schreibt durchschnittlich ca. 8 km

Fiir wen geeignet:
- Krankenh&user
- Lehrer

- Anwélte

- Studenten

Druckkugelschreiber 4 Colours Grip
Zubehr: Kugelschreiber-Mine 4 Colours

Veroffentlichungen,

Druckkugelschreiber 4 Colours Grip
Ausfiihrung Strichstérke

Druckmechanismus
0,32 mm
0,32 mm
0,32 mm
0,32 mm

Strichfarbe

blau / schwarz / rot / griin
blau

grlin

rot

schwarz

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Gehausefarbe

blau / weiB

Hersteller-
Nummer

8871361

400814409
400814609
400814509
400814309

Bestell-
Nummer

5103314
5103186
5103189
5103188
5103187
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